
 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADONAČELNIK 

 

Klasa: 402-03/22-01/12 

Ur.broj: 238-30-02/15-22-25 

Sveti Ivan Zelina, 19. svibnja 2022. 

 

Na temelju članka 51. Statuta Grada Svetog Ivana Zeline („Zelinske novine“ 7/21), a sukladno 

Uredbi o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa 

za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ br. 26/15 i ) i Natječaju za dodjelu bespovratnih 

sredstava udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva za provedbu programa/projekta 

u 2022. godini (Klasa: 402-03/22-01/12, ur.br:238-30-02/15-22-2) Gradonačelnik Grada Svetog Ivana 

Zeline je dana, 19. svibnja 2022. godine na prijedlog Povjerenstva za dodjelu sredstava udrugama, 

donio: 

ODLUKU 

o dodjeli bespovratnih sredstava udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva za 

provedbu programa/projekata u 2022. godini 

I. 

Udrugama, odnosno drugim organizacijama civilnog društva dodjeljuju se sredstva za 

programe/projekte u 2022. godini, kako slijedi: 

NAZIV UDRUGE NAZIV PROGRAMA/PROJEKTA ODOBRENI IZNOS 

Kinološka udruga  Sveti Ivan Zelina „IVANJE WINE SHOW“ 7.500,00 kn 

L.D. Srna Donja Zelina Obilježavanje Dana planeta Zemlje 5.000,00 kn 

L.D. Srna Donja Zelina Ulaganje u uređenje lovačke kuće i infrastrukture 10.000,00 kn 

Glivarska udruga Amanita Sufinanciranje EU projekta-mjera 7.4.1. 40.000,00 kn 

Gljivarska udruga Amanita 20. međunarodna gljivarijada 10.000,00 kn 

Mažoretkinje Grada Svetog Ivana Zeline 
Tradicija-program upoznavanja i implementiranja 

tradicijskih elemenata grada Sv.I.Zeline 
5.000,00 kn 

Mažoretkinje Grada Svetog Ivana Zeline Digitalna slikovnica-Plesom kroz Zelinu 5.000,00 kn 

Mažoretkinje Grada Svetog Ivana Zeline Zelingradske vile 5.000,00 kn 

Športsko ribolovno društvo Sveti Ivan Zelina Uređenje terase u ribarskoj kući 15.000,00 kn  

P.D. Izvor Kalinje Edukacija članova, organizacija planinarskog pohoda 10.000,00 kn 

Klub Zelinskih biciklista SIC Zelinska biciklijada i biciklijada na Kledešćicu 10.500,00 

Društvo naša djeca Sveti Ivan Zelina Čarobna zelinska tura – 2. dio 25.000,00 

L.D. Vepar Drenova 
Projekt izgradnje lovačke kuće s popratnim objektima 

otvorenog tipa 
15.000,00 

Motto i off road klub Sveti Ivan Zelina 21. Moto susret i proslava 21. godine postojanja kluba 30.000,00 

L.D. Srndač Nespeš Uređenje lovačkog doma u Psarjevu 15.000,00 

Biciklistički klub Bregdown Nabava vozila 20.000,00 

L.D. Šljuka Gornja Topličica Promjena dotrajale stolarije  15.000,00 

 

 



 

II. 

S udrugama, odnosno drugim organizacijama iz točke I. ove Odluke, Grad će u roku od 

30 dana od dana donošenja sklopiti ugovore o financiranju odobrenih programa/projekata u 

kojima će se detaljno regulirati međusobna prava i obveze. 

     

              III. 

Ova Odluka stupa  na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

       

          GRADONAČELNIK 

                    Hrvoje Košćec 


